

ZMĚNOVÝ LIST		datum:	číslo ZL:	3
Objednatel:	Město Šternberk			
Zhotovitel:	STRABAG a.s.			
Název projektu:	Šternberk - lokalita Příkopy			
Číslo SOD:	objednatele 308/19/S/OIVZ			
Číslo SOD:	zhotovitele 841/NAUT/028/2019			
VZ:	Stavební práce			
Změnu vydává:				
Zhotovitel:	STRABAG a.s.			
Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá Dokumentace zakázky pro celé dílo.				
Předmět změny:	SO 101 Komunikace, SO 401 Veřejné osvětlení, SO 402 Přeložky přípojky NN, SO 501 Přeložka plynovodu			
Popis a zdůvodnění změny:	<p>SO 101 7) Na základě požadavku zadavatele je ze zakázky vyčleněna plocha za FÚ. 8) s plochou za FÚ ubyla vpust, 9) Tato změna napravuje chybný výpočet hmotností dlažebních kostek potřebných pro provedení dlážděných ploch dle projektu a na základě požadavku zadavatele se barva dlažby mění ze žlutošedé na šedou. 10) a 11) Ve skutečnosti nejsou výkopy zemina, ale část výkopů je stavební suť - záměna odvozů a poplatků za skládku, 12) Ubyla část asfalt plochy u vjezdu policie 13) Objem bourání základů plotu policie je větší. 14) Na základě požadavku zadavatele je dodána nová zámková dlažba i pro plochu, která měla být jen předlážděna 14) Zadavatel dodává materiál mozaikové dlažby a proto je položka vypuštěna a je snížena délka zřízení kamenných krajníků o 40m.</p> <p>SO 401 2) Bylo rozhodnuto, že jedno svítidlo včetně stožáru a vystrojení nebude provedeno. 3) Na základě požadavku zadavatele se vymění stávající sloupy na, kterých měla být měněna jen svítidla za nové.</p> <p>SO 402 Na základě požadavku zadavatele ba přeložena přípojka NN do nových chrániček. SO</p> <p>501 2) Tato změna doplňuje rozpočet přeložky plynovodu 501A o utěsnění dalšího řadu, které je pro</p>			
Cena víceprací / dodatečných prací (bez DPH):	1 544 913,67 Kč			
Cena méněprací (bez DPH):	-1 419 010,25 Kč			
Výsledná cena změny (bez DPH):	16 650 022,13 Kč			
Výsledná cena změny (s DPH):	20 146 526,72 Kč			
Nově sjednaná lhůta dokončení díla:	beze změny			
Vyjádření projektanta / AD:				
Zhotovitel: (podpis) (nevyžaduje se v případě, že změnu vydává zhotovitel)				
Stanovisko TDS:				

Datum:

Jméno:

Podpis:

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP500-2019
Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + drobné změny

KSO: 822 23
 Místo: Šternberk
 CZ-CPV: 45233142-6

CC-CZ: 21111
 Datum: 10.06.2020
 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
 Město Šternberk

IČ: 00299529
 DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
 DIČ: CZ60838744

Projektant:
 ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
 DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
 ing. Petr Blažej

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH 16 650 022,13

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
	21,00%	16 650 022,13	20 146 526,72
snížená	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 36 796 548,85

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP500-2019
Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + drobné změny

Místo: Šternberk
 Zadavatel: Město Šternberk
 Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 10.06.2020
 Projektant: ing. Petr Doležel
 Zpracovatel: ing. Petr Blažej

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady méněprací ve ZL.č. 3 celkem		-1 419 010,25	-1 717 002,45	
1-změna 7	SO 101 -Komunikace-méněpráce - plocha za FÚ	-1 052 031,05	-1 272 957,57	Soupis
1-změna 8	SO 101 -Komunikace-méněpráce - pl.za FÚ - vpusti	-17 600,00	-21 296,00	Soupis
1-změna 10	SO 101 -Komunikace-méněpráce-odkop a odvoz zeminy	-240 041,83	-290 450,61	Soupis
1-změna 12	SO 101 -Komunikace-méněpráce-plocha Policie	-22 960,00	-27 781,65	Soupis
1-změna 15	SO 101 -Komunikace-méněpráce-mozaik.dlažba+obruby	-62 855,88	-76 055,61	Soupis
4-změna 2	SO 401 Veřejné osvětlení-méněpráce- odpočet svítidla FÚ	-23 521,49	-28 461,00	Soupis
Náklady víceprací ve ZL.č. 3 celkem		1 544 913,67	1 869 345,54	
1-změna 9	SO 101 -Komunikace-vícepráce - dlažba (změna barvy + doplnění hmotnosti kostek)	711 358,06	860 743,25	Soupis
1-změna11	SO 101 -Komunikace-vícepráce-odkop a odvoz sutí	410 210,48	496 354,68	Soupis
1-změna13	SO 101 -Komunikace-vícepráce bourání plotu Policie	76 269,84	92 286,51	Soupis
1-změna14	SO 101 -Komunikace-vícepráce zámk.dlažba	92 521,00	111 950,41	Soupis
5-změna 1	SO 501A - Přeložka plynovodu - zatěsnění dalšího řadu	22 337,60	27 028,50	Soupis
4-změna 3	SO 401 Veřejné osvětlení-vícepráce	182 150,13	210 155,40	Soupis
42-změna 1	SO 402 Přeložka přípojky NN	50 066,56	60 580,54	Soupis
Náklady dle nabídkového rozpočtu		15 286 453,86	18 496 609,17	
Náklady změn stavby ve zL č.1		493 158,20	596 721,42	
Náklady změn stavby ve zL č.2		744 506,65	900 853,04	
Náklady změn stavby ve zL č.3		125 903,42	152 343,09	
Náklady změn SO 101 ve ZL č. 1		109 303,82	132 257,62	STA
Náklady změn SO 101 ve ZL č. 3		-340 672,99	-412 214,32	STA
Náklady změn SO 101 ve ZL č. 1 a ZL č.3		-231 369,17	-279 956,70	STA
Náklady změn SO 401 ve ZL č. 1		-101 862,00	-123 253,02	STA
Náklady změn SO 401 ve ZL č. 3		182 150,13	220 401,66	STA

Náklady změn SO 401 ve ZL č. 1 a ZL č.3	80 288,13	97 148,64	STA
Náklady změn SO 402 ve ZL č.3	50 066,56	60 580,54	STA
Náklady změn SO 501 ve ZL č. 2	744 509,54	900 856,54	STA
Náklady změn SO 501 ve ZL č. 3	22 337,60	27 028,50	STA
Náklady změn SO 501 ve ZL č. 2 a ZL č.3	766 847,14	927 885,04	STA
Cena stavby včetně změn č.1, č.2 a č.3 (dodatek č.4)	16 650 022,13	20 146 526,72	
Méněpráce ve ZL č. 1 a 3 celkem	-2 502 472,26	-3 027 991,43	
Vícepráce ve ZL č. 1, 2 a 3 celkem	3 866 043,42	4 677 912,54	

REKAPITULACE STAVBY

Kód: POSP500-2019
Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

KSO: 822 23
 Místo: Šternberk
 CZ-CPV: 45233142-6

CC-CZ: 21111
 Datum: 03.02.2020
 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel:
 Město Šternberk

IČ: 00299529
 DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
 DIČ: CZ60838744

Projektant:
 ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
 DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
 ing. Petr Blažej

IČ:
 DIČ:

Cena bez DPH 125 903,42

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	125 903,20	26 439,67
	15,00%	0,00	0,00

Cena s DPH v CZK 152 343,09

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: POSP500-2019
Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Místo: Šternberk Datum: 03.02.2020
 Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel
 Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: ing. Petr Blažej

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
Náklady z rozpočtů		125 903,42	152 343,09	
1	SO 101 -Komunikace - změna celkem	-105 129,38	-127 206,59	STA
1-změna7	SO 101 -Komunikace-měněpráce - plocha za FÚ	-1 052 031,05	-1 272 957,57	Soupis
1-změna8	SO 101 -Komunikace-měněpráce - pl.za FÚ - vpusti	-17 600,00	-21 296,00	Soupis
1-změna9	SO 101 -Komunikace-vícepráce - dlažba (změna barvy + dopočet hmotnosti kostek)	711 358,06	860 743,25	Soupis
1-změna10	SO 101 -Komunikace-měněpráce-odkop a odvoz zeminy	-240 041,83	-290 450,61	Soupis
1-změna11	SO 101 -Komunikace-vícepráce-odkop a odvoz suti	410 210,48	496 354,68	Soupis
1-změna12	SO 101 -Komunikace-měněpráce-plocha Policie	-22 960,00	-27 781,65	Soupis
1-změna13	SO 101 -Komunikace-víceprácebourání plotu Policie	76 269,84	92 286,51	Soupis
1-změna14	SO 101 -Komunikace-vícepráce zámk.dlažba	92 521,00	111 950,41	Soupis
1-změna 15	SO 101 -Komunikace-měněpráce-mozaik.dlažba+obruby	-62 855,88	-76 055,61	Soupis
4	SO 401 -Veřejné osvětlení - změna celkem	158 628,64	191 940,65	STA
4-změna 2	SO 401 Veřejné osvětlení-měněpráce- odečet stožáru FÚ	-23 521,49	-28 461,00	Soupis
4-změna 3	SO 401 Veřejné osvětlení - další sloupy a svítidla	182 150,13	210 155,40	Soupis
42	SO 402 -Přeložka přípojky NN	50 066,56	60 580,54	STA

4	SO 501 Přeložky plynovodu - vícepráce	22 337,60	27 028,50	STA
4-změna 1	SO 501A Přeložka plynovodu - zatěsnění dalšího řadu	22 337,60	27 028,50	Soupis
Méněpráce celkem		-1 419 010,25		
Vícepráce celkem		1 544 913,67		

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny
Objekt: 1 - SO 101 -Komunikace
Soupis: 1-7 - SO 101 -Komunikace-méněpráce - plocha za FÚ

KSO: 822 23	CC-CZ: 2112
Místo: Šternberk	Datum: 03.02.2020
Zadavatel: Město Šternberk	IČ: 00299529
	DIČ: CZ00299529
Uchazeč: STRABAG a.s.	IČ: 60838744
	DIČ: CZ60838744
Projektant: ing. Petr Doležel	IČ: 45186677
	DIČ: CZ6008091309
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal	IČ:
	DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-1 052 031,05

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-1 052 031,05	21,00%	-220 926,52
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-1 272 957,57

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny
Objekt: 1 - SO 101 -Komunikace
Soupis: 1-7 - SO 101 -Komunikace-méněpráce - plocha za FÚ

Místo: Šternberk	Datum: 03.02.2020
Zadavatel: Město Šternberk	Projektant: ing. Petr Doležel
Uchazeč: STRABAG a.s.	Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

-1 052 031,05

HSV - Práce a dodávky HSV	-1 052 031,05
001 - zemní práce	-160 521,02
57 - Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné	-356 776,42
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	-378 464,89
091 - doplňující konstrukce	-47 759,94
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	-108 508,78
096 - bourání a demolice konstrukcí	-108 508,78

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt: 1 - SO 101 -Komunikace

Soupis: 1-7 - SO 101 -Komunikace-méněpráce - plocha za FÚ

Místo: Šternberk

Datum: 03.02.2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-1 052 031,05	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-1 052 031,05	
D	001		zemní práce				-160 521,02	
9	K	111301111	Sejmutí drnu tl do 100 mm s přemístěním do 50 m nebo naložením na dopravní prostředek	m2	-310,000	54,50	-16 895,00	nabídka
	PP		Sejmutí drnu tl. do 100 mm, v jakékoliv ploše					
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		-310		-310,000			
11	K	122202202	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice objemu do 1000 m3 v hornině tř. 3	m3	-206,670	69,20	-14 301,56	nabídka
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice s přemístěním výkopku v příčných profilech na vzdálenost do 15 m nebo s naložením na dopravní prostředek v hornině tř. 3 přes 100 do 1 000 m3					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		-206,67		-206,670			
15	K	162602112	Vodorovné přemístění drnu bez naložení se složením do 5000 m	m2	-310,000	49,20	-15 252,00	nabídka
	PP		Vodorovné přemístění drnu na suchu na vzdálenost přes 4000 do 5000 m					
	VV		položka výkazu výměr 18					
	VV		-310		-310,000			
17	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-206,670	100,00	-20 667,00	nabídka
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		-206,67		-206,670			
18	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	-3 100,050	9,00	-27 900,45	nabídka
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		25 km					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		-206,67*15		-3 100,050			
19	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypaniny na skládce (skládkovně)	t	-372,006	127,00	-47 244,76	nabídka
	PP		Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovně)					
	VV		položka výkazu výměr 19					
	VV		-206,67*1,8		-372,006			
20	K	167101101	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 do 100 m3	m3	-20,480	56,50	-1 157,12	nabídka
	PP		Nakládání, skládání a překládání neutěhlého výkopku nebo sypaniny nakládání, množství do 100 m3, z hornin tř. 1 až 4					
	VV		položka výkazu výměr 21					
	VV		-4,65		-4,650			
	VV		položka výkazu výměr 56					
	VV		-15,83		-15,830			
21	K	162601102	Vodorovné přemístění do 5000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-15,830	50,00	-791,50	nabídka
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m					
	VV		položka výkazu výměr 56					
	VV		-15,83		-15,830			
22	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	-4,650	100,00	-465,00	nabídka
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		položka výkazu výměr 21					
	VV		-4,65		-4,650			
28	K	181111111	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do +/- 100 mm v rovinně a svahu do 1:5	m2	-158,300	21,15	-3 348,05	nabídka
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes +/-50 do +/- 100 mm v rovinně nebo na svahu do 1:5					
	VV		položka výkazu výměr 54					
	VV		-158,3		-158,300			
29	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovinně nebo ve svahu do 1:5	m2	-158,300	24,40	-3 862,52	nabídka
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovinně nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		položka výkazu výměr 54					
	VV		-158,3		-158,300			
30	K	181411121	Založení lučního trávníku výsevem plochy do 1000 m2 v rovinně a ve svahu do 1:5	m2	-158,300	9,75	-1 543,43	nabídka

	PP	Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m ² výsevem včetně utažení lučního v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV	položka výkazu výměr 54						
	VV	-158,3				-158,300		
31	M	R001-001	Dodávka ornice	m3	-4,650	100,00	-465,00	nabídka
	PP	Dodávka ornice						
	VV	položka výkazu výměr 21						
	VV	-4,65				-4,650		
32	M	005724700	osivo směs travní univerzální	kg	-2,375	97,25	-230,97	nabídka
	PP	Osiva pícnin směsi travní balení obvykle 25 kg univerzální						
	VV	položka výkazu výměr 55						
	VV	-158,3*0,015				-2,375		
33	K	183403161	Obdělání půdy válením v rovině a svahu do 1:5	m2	-158,300	0,78	-123,47	nabídka
	PP	Obdělání půdy válením v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV	položka výkazu výměr 54						
	VV	-158,3				-158,300		
34	K	184802611	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem na široko v rovině a svahu do 1:5	m2	-316,600	1,66	-525,56	nabídka
	PP	Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem na široko						
	VV	položka výkazu výměr 54						
	VV	-158,3*2				-316,600		
35	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	-0,001	10 844,25	-10,84	nabídka
	PP	Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko						
	VV	položka výkazu výměr 54						
	VV	-158,3*0,005/1000				-0,001		
36	M	25111111R	síran amonný(bal. 25 kg)	kg	-0,792	31,05	-24,59	nabídka
	PP	síran amonný (bal. 25 kg)						
	VV	položka výkazu výměr 54						
	VV	-158,3*0,005				-0,792		
37	K	185803111	Ošetření trávníku shrabáním v rovině a svahu do 1:5	m2	-158,300	2,32	-367,26	nabídka
	PP	Ošetření trávníku jednorázově v rovině nebo na svahu do 1:5						
	VV	položka výkazu výměr 54						
	VV	-158,3				-158,300		
38	K	185804312	Zaliti rostlin vodou plocha přes 20 m2	m3	-0,317	71,83	-22,77	nabídka
	PP	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě přes 20 m2						
	VV	položka výkazu výměr 54						
	VV	-158,3*0,002				-0,317		
39	K	185851121	Dovoz vody pro závlaku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,317	280,67	-88,97	nabídka
	PP	Dovoz vody pro závlaku rostlin na vzdálenost do 1000 m						
	VV	položka výkazu výměr 54						
	VV	-158,3*0,002				-0,317		
41	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním	m2	-436,100	12,00	-5 233,20	nabídka
	PP	Úprava pláně vyrovnáním výškových rozdílů v hornině tř. 1 až 4 se zhutněním						
	VV	položka výkazu výměr 26						
	VV	-436,1				-436,100		
	D	57	Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné				-356 776,42	
67	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl 150 mm	m2	-426,500	108,00	-46 062,00	nabídka
	PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 150 mm						
	VV	položka výkazu výměr 46						
	VV	-426,5				-426,500		
70	K	564871116	Podklad ze štěrkodrtě ŠD tl. 300 mm	m2	-9,600	189,00	-1 814,40	nabídka
	PP	Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním, po zhutnění tl. 300 mm						
	VV	položka výkazu výměr 48						
	VV	-9,6				-9,600		
71a	K	564871116	Podklad ze směsi stmelené cementem SC C 8/10 (KSC I) tl 180 mm	m2	-426,500	292,80	-124 879,20	změnový list č. 1
	PP	Podklad ze štěrku částečně zpevněného cementovou maltou ŠCM s rozprostřením a s hutněním, po zhutnění tl. 180 mm						
	VV	položka výkazu výměr 44						
	VV	-426,5				-426,500		
72	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství od 0,70 kg/m ²	m2	-627,000	10,90	-6 834,30	nabídka
	PP	Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m ²						
	VV	položka výkazu výměr 33						
	VV	-313,5				-313,500		
	VV	položka výkazu výměr 34						
	VV	-313,5				-313,500		
73	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m ²	m2	-97,500	19,00	-1 852,50	nabídka
	PP	Postřik živičný infiltrační z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m ²						
	VV	položka výkazu výměr 35						
	VV	-97,5				-97,500		
74	K	565135121	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo OKS) tl 50 mm š přes 3 m	m2	-97,500	225,00	-21 937,50	nabídka
	PP	Asfaltový beton vrstva podkladní ACP 16 (obalované kamenivo střednězrné OKS) s rozprostřením a zhutněním v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm						
	VV	položka výkazu výměr 35						
	VV	-97,5				-97,500		
75	K	577145122	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-313,500	231,10	-72 449,85	nabídka
	PP	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m, po zhutnění tl. 50 mm						
	VV	položka výkazu výměr 34						
	VV	-313,5				-313,500		

76	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-313,500	248,00	-77 748,00	nabídka
	PP		Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	VV		položka výkazu výměr 33					
	VV		-313,5		-313,500			
77	K	919121213	Těsnění spár zálivkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsnicího profilu	m	-19,700	88,00	-1 733,60	nabídka
	PP		Utěsnění dilatačních spár zálivkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezivního nátěru bez těsnicího profilu pod zálivkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV		položka výkazu výměr 1					
	VV		-19,7		-19,700			
78	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-325,571	4,50	-1 465,07	nabídka
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	D	059	kryty poz.komunikací - dlažba				-378 464,89	
80	K	591211111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene do lože z kameniva těženeho tl 50 mm	m2	-284,150	343,00	-97 463,45	nabídka
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z kameniva těženeho					
	VV		položka výkazu výměr 36					
	VV		-329+15,15+29,7		-284,150			
82	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-535,000	178,00	-95 230,00	nabídka
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		položka výkazu výměr 31					
	VV		-86,5		-86,500			
	VV		položka výkazu výměr 36					
	VV		-151,5		-151,500			
	VV		-297		-297,000			
83	M	583801240	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm šedožlutá	t	-69,118	2 005,00	-138 581,59	nabídka
	PP		Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) vel. 8/10 cm šedožlutá tř.II					
	P		Poznámka k položce: 1 t = 4,5 m2					
	VV		položka výkazu výměr 31					
	VV		-86,5*0,1/4,5*1,01		-1,941			
	VV		položka výkazu výměr 36					
	VV		-(329-29,7)/4,5*1,01		-67,176			
86	M	58380120R	kostka dlažební drobná, žula velikost 8/10 cm-šedá	t	-6,666	2 117,00	-14 111,92	nabídka
	PP		výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 8/10 cm šedá					
	VV		položka výkazu výměr 36					
	VV		-29,7/4,5*1,01		-6,666			
89	K	596211120	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 50 m2	m2	-0,600	230,00	-138,00	nabídka
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženeho nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy do 50 m2					
	VV		položka výkazu výměr 40					
	VV		-0,6		-0,600			
90	K	596211122	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší tl 60 mm skupiny B pl do 300 m2	m2	-9,000	230,00	-2 070,00	nabídka
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší s ložem z kameniva těženeho nebo drčeného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny B, pro plochy přes 100 do 300 m2					
	VV		položka výkazu výměr 38					
	VV		-9		-9,000			
91	M	59245119R	dlažba zámková stepeká 20x10x6 cm barevná	m2	-0,606	430,00	-260,58	nabídka
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba zámková - SLEPEČKÁ 1 m2=50 kusů 20 x 10 x 6 barevná					
	VV		položka výkazu výměr 40					
	VV		-0,6*1,01		-0,606			
92	M	59245110R	dlažba skladebná 20x10x6 cm přírodní	m2	-9,090	286,00	-2 599,74	nabídka
	PP		dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná m2=50 kusů 20 x 10 x 6 přírodní					
	VV		položka výkazu výměr 38					
	VV		-9*1,01		-9,090			
98	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-46,500	214,00	-9 951,00	nabídka
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky					
	VV		položka výkazu výměr 27					
	VV		-46,5		-46,500			
99	M	592174650	obrubník betonový silniční Standard 100x15x25 cm	kus	-46,965	139,00	-6 528,14	nabídka
	PP		Obrubníky betonové a železobetonové obrubník silniční Standard 100 x 15 x 25					
	VV		položka výkazu výměr 27					
	VV		-46,5*1,01		-46,965			
107	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-12,500	188,00	-2 350,00	nabídka

PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatříděním spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky						
VV		položka výkazu výměr 30						
VV		-12,5			-12,500			
108	M	592174120R	obrubník betonový chodníkový 100x10x20 cm	kus	-12,625	110,00	-1 388,75	nabídka
PP			obrubníky betonové a železobetonové chodníkové 100 x 10 x 20					
VV			položka výkazu výměr 30					
VV			-12,5*1,01					
109	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-3,005	2 098,00	-6 304,49	nabídka
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého tř. C 12/15					
VV			položka výkazu výměr 27					
VV			-46,5*0,3*0,1					
VV			položka výkazu výměr 30					
VV			-12,5*0,25*0,1					
VV			položka výkazu výměr 31					
VV			-86,5*0,15*0,1					
110	K	R-059-005	Rezáni obrub	kus	-2,000	248,00	-496,00	nabídka
PP			Rezáni obrub					
VV			položka výkazu výměr 27					
VV			-1					
VV			položka výkazu výměr 30					
VV			-1					
111	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	-198,246	5,00	-991,23	nabídka
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
D	091		doplňující konstrukce				-47 759,94	
160	K	275313611	Základové patky z betonu tř. C 16/20	m3	-0,960	2 825,00	-2 712,00	nabídka
PP			Základy z betonu prostého patky a bloky z betonu kamenem neprokládaného tř. C 16/20					
VV			položka výkazu výměr 61					
VV			-10*0,4*0,4*0,6					
161	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou	kus	-10,000	1 502,80	-15 028,00	nabídka
PP			Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky					
VV			položka výkazu výměr 61					
VV			-10					
162	M	404452350	sloupek AL 60 - 350	kus	-10,000	607,75	-6 077,50	nabídka
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé sloupky AL 60 - 350					
VV			položka výkazu výměr 61					
VV			-10					
163	K	914111111	Montáž svíslé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	-24,000	165,75	-3 978,00	nabídka
PP			Montáž svíslé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
VV			položka výkazu výměr 61					
VV			-24					
164	M	404441130	značka svíslá reflexní zákazová B AL- 3M 700 mm	kus	-2,000	828,75	-1 657,50	nabídka
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 kruhové značky B1-B34, P7, C1 - C14, U4b rozměr 700 mm AL- 3M reflexní tř.1					
VV			položka výkazu výměr 61					
VV			-2					
165	M	404442320	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 500 mm	kus	-5,000	828,75	-4 143,75	nabídka
PP			Výrobky a zabezpečovací prvky pro zařízení silniční značky dopravní svíslé FeZn plech FeZn AL plech AL NK, 3M povrchová úprava reflexní fólií tř.1 čtvercové značky P2, P3, P8, IP1-7, IP10, E1, E2, E6, E9, E10, E12, U4 500 x 500 mm AL- 3M reflexní tř.1					
VV			položka výkazu výměr 61					
VV			-(2+1+2)					
166	M	404442580	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm	kus	-8,000	828,75	-6 630,00	nabídka
PP			značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 500 x 700 mm					
VV			položka výkazu výměr 61					
VV			-(1+7)					
167	M	404443180	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm	kus	-6,000	663,00	-3 978,00	nabídka
PP			značka svíslá reflexní AL- 3M 500 X 300 mm					
VV			položka výkazu výměr 61					
VV			-(3+2+1)					
168	M	404443340	značka svíslá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm	kus	-3,000	607,75	-1 823,25	nabídka
PP			značka dopravní svíslá reflexní AL- 3M 500 x 150 mm					
VV			položka výkazu výměr 61					
VV			-3					
171	K	915231112	Vodorovné dopravní značení přechody pro chodce, šipky, symboly retroreflexní bílý plast	m2	-3,870	436,48	-1 689,18	nabídka
PP			Vodorovné dopravní značení stříkaným plastem přechody pro chodce, šipky, symboly nápisy bílé retroreflexní					
VV			položka výkazu výměr 63					
VV			-1					
VV			-2,87					
173	K	915621111	Předznačení vodorovného plošného značení	m2	-3,870	11,05	-42,76	nabídka
PP			Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot plošné šipky, symboly, nápisy					
VV			položka výkazu výměr 63					
VV			-1					
VV			-2,87					
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				-108 508,78	

D 096		bourání a demolice konstrukcí				-108 508,78	
181	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící závluku v živičném krytu	m	-19,700	75,00	-1 477,50 nabídka
	PP	Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící závluku šířky 10 mm, hloubky 25 mm					
	VV	položka výkazu výměr 1					
	VV	-19,7					
	VV	-19,700					
182	K	919735111	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 50 mm	m	-19,700	75,00	-1 477,50 nabídka
	PP	Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky do 50 mm					
	VV	položka výkazu výměr 1					
	VV	-19,7					
	VV	-19,700					
183	K	113154324	Frézování živičného krytu tl 100 mm pruh š 1 m pl do 10000 m2 bez překážek v trase	m2	-332,000	95,00	-31 540,00 nabídka
	PP	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 1 000 do 10 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 100 mm					
	VV	položka výkazu výměr 2					
	VV	-332					
	VV	-332,000					
184	K	113154113	Frézování živičného krytu tl 50 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	-258,000	78,00	-20 124,00 nabídka
	PP	Frézování živičného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 50 mm					
	VV	položka výkazu výměr 3					
	VV	-258					
	VV	-258,000					
186	K	997221551	Vodorovná doprava suti ze sypkých materiálů do 1 km	t	-118,016	30,00	-3 540,48 nabídka
	PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV	položka výkazu výměr 2					
	VV	-332*0,256					
	VV	-84,992					
	VV	položka výkazu výměr 3					
	VV	-258*0,128					
	VV	-33,024					
187	K	997221559	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy suti ze sypkých materiálů	t	-2 832,384	4,96	-14 048,62 nabídka
	PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km					
	VV	skládka 25 km					
	VV	položka výkazu výměr 2					
	VV	-332*0,256*24					
	VV	-2 039,808					
	VV	položka výkazu výměr 3					
	VV	-258*0,128*24					
	VV	-792,576					
190	K	113107170	Odstránění podkladu pl přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého tl 100 mm	m2	-1,440	44,00	-63,36 nabídka
	PP	Odstránění podkladů nebo krytů s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek v ploše jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 z betonu prostého, o tl. vrstvy do 100 mm					
	VV	položka výkazu výměr 11					
	VV	-48*0,3*0,1					
	VV	-1,440					
191	K	113106152	Rozebrání dlažeb vozovek pl do 50 m2 z velkých kostek do lože ze živice	m2	-14,500	82,00	-1 189,00 nabídka
	PP	Rozebrání dlažeb a dílců komunikací pro pěši, vozovek a ploch s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek vozovek a ploch, s jakoukoliv výplní spár v ploše jednotlivě do 50 m2 z velkých kostek kladených do lože ze živice					
	VV	položka výkazu výměr 12					
	VV	-58*0,25					
	VV	-14,500					
194	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	-48,000	82,43	-3 956,64 nabídka
	PP	Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	VV	položka výkazu výměr 11					
	VV	-48					
	VV	-48,000					
196	K	R-096-002	Bourání kanal vpusť	kus	-1,000	1 200,00	-1 200,00 nabídka
	PP	Bourání kanal vpusť					
	VV	položka výkazu výměr 6					
	VV	-1					
	VV	-1,000					
197	K	969021121	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200	m	-5,000	380,00	-1 900,00 nabídka
	PP	Vybourání kanalizačního potrubí DN do 200 mm					
	VV	položka výkazu výměr 6					
	VV	předpoklad					
	VV	-5					
	VV	-5,000					
203	K	997221611	Nakládání suti na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-20,542	18,36	-377,15 nabídka
	PP	Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu suti					
	VV	položka výkazu výměr 6					
	VV	-1*0,4					
	VV	-0,400					
	VV	předpoklad					
	VV	-5*0,063					
	VV	-0,315					
	VV	položka výkazu výměr 11					
	VV	-48*0,3*0,185					
	VV	-2,664					
	VV	-48*0,205					
	VV	-9,840					
	VV	položka výkazu výměr 12					
	VV	-58*0,25*0,505					
	VV	-7,323					
204	K	997221561	Vodorovná doprava suti z kusových materiálů do 1 km	t	-20,542	170,64	-3 505,29 nabídka
	PP	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	VV	skládka 25 km					
	VV	položka výkazu výměr 6					
	VV	-1*0,4					
	VV	-0,400					
	VV	předpoklad					
	VV	-5*0,063					
	VV	-0,315					
	VV	položka výkazu výměr 11					
	VV	-48*0,3*0,185					
	VV	-2,664					

	VV		-48*0,205			-9,840			
	VV		položka výkazu výměr 12						
	VV		-58*0,25*0,505			-7,323			
205	K	997221569	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy sutí z kusových materiálů	t	-493,008	4,96	-2 445,32	nabídka	
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	VV		skládku 25 km						
	VV		položka výkazu výměr 6						
	VV		-1*0,4			-0,400			
	VV		předpoklad						
	VV		-5*0,063			-0,315			
	VV		položka výkazu výměr 11						
	VV		-48*0,3*0,185			-2,664			
	VV		-48*0,205			-9,840			
	VV		položka výkazu výměr 12						
	VV		-58*0,25*0,505			-7,323			
	VV		Mezisoučet			-20,542			
	VV		-20,542*24			-493,008			
206	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního betonového odpadu na skládce (skládkovné)	t	-20,542	115,00	-2 362,33	nabídka	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového						
	VV		skládku 25 km						
	VV		položka výkazu výměr 6						
	VV		-1*0,4			-0,400			
	VV		předpoklad						
	VV		-5*0,063			-0,315			
	VV		položka výkazu výměr 11						
	VV		-48*0,3*0,185			-2,664			
	VV		-48*0,205			-9,840			
	VV		položka výkazu výměr 12						
	VV		-58*0,25*0,505			-7,323			
207	K	997221845	Poplatek za uložení odpadu z asfaltových povrchů na skládce (skládkovné)	t	-118,016	155,00	-18 292,48	nabídka	
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z asfaltových povrchů						
	VV		položka výkazu výměr 2						
	VV		-332*0,256			-84,992			
	VV		položka výkazu výměr 3						
	VV		-258*0,128			-33,024			
212	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	-1,000	320,00	-320,00	nabídka	
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložení hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zášypem jam a jeho ztuhnutím s betonovou patkou						
	VV		položka výkazu výměr 60						
	VV		-1			-1,000			
214	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	-1,000	250,00	-250,00	nabídka	
	PP		Odstranění (demontáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol						
	VV		položka výkazu výměr 60						
	VV		-1			-1,000			
219	K	899203211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti přes 100 do 150 kg	kus	-1,000	420,00	-420,00	nabídka	
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě přes 100 do 150 kg						
	VV		položka výkazu výměr 6						
	VV		-1			-1,000			
220	K	997221612	Nakládání vybouraných hmot na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	-0,236	19,00	-4,48	nabídka	
	PP		Nakládání na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu vybouraných hmot						
	VV		položka výkazu výměr 6						
	VV		-1*0,150			-0,150			
	VV		položka výkazu výměr 60						
	VV		-1*0,004			-0,004			
	VV		-1*0,082			-0,082			
221	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	-0,236	7,00	-1,65	nabídka	
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km						
	VV		položka výkazu výměr 6						
	VV		-1*0,150			-0,150			
	VV		položka výkazu výměr 60						
	VV		-1*0,004			-0,004			
	VV		-1*0,082			-0,082			
222	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	-0,236	55,00	-12,98	nabídka	
	PP		Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km						
	VV		2 km						
	VV		položka výkazu výměr 6						
	VV		-1*0,150			-0,150			
	VV		položka výkazu výměr 60						
	VV		-1*0,004			-0,004			
	VV		-1*0,082			-0,082			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-8 - SO 101 -Komunikace-méněpráce - plocha za FÚ vpustě

KSO: 822 23
Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112
Datum: 03.02.2020

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-17 600,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-17 600,00	21,00%	-3 696,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-21 296,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-8 - SO 101 -Komunikace-méněpráce - plocha za FÚ vpustě

Místo: Šternberk

Datum: 03.02.2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-17 600,00
HSV - Práce a dodávky HSV	-17 600,00
81 - Potrubí z trub betonových	-17 600,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-8 - SO 101 -Komunikace-méněpráce - plocha za FÚ vpustě

Místo:

Šternberk

Datum:

03.02.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

ing. Petr Doležel

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-17 600,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-17 600,00	
D		81	Potrubí z trub betonových				-17 600,00	
115	K	895941111	Zřízení vpustí kanalizační uliční z betonových dílců typ UV-50 normální	kus	-2,000	1 248,00	-2 496,00	CS ÚRS 2017 01
116	M	592238580	Prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí skruže horní TBV-Q 450/555/5d; 45x57x5	kus	-2,000	1 115,00	-2 230,00	CS ÚRS 2017 01
119	M	592238500	Prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí dno s výtok.otvorem TBV-Q 450/330/1a;45x33x5	kus	-2,000	644,00	-1 288,00	CS ÚRS 2017 01
120	M	592238640	Prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí prstenec vyrovnávací TBV-Q 390/60/10a;39x6x5	kus	-2,000	280,00	-560,00	CS ÚRS 2017 01
121	K	899202111	Osazení mříží litinových včetně rámu a košů na bahno hmotností jednotlivě přes 50 do 100 kg	kus	-2,000	328,00	-656,00	CS ÚRS 2017 01
122	M	592238740	Prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí vpust' dešťová uliční s rámem koš pozink. C3 DIN 4052, vysoký, rám 500/300	kus	-2,000	859,00	-1 718,00	CS ÚRS 2017 01
123	M	592238780	Prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí vpust' dešťová uliční s rámem mříž M1 D400 DIN 19583-13, 500/500mm	kus	-2,000	2 827,00	-5 654,00	CS ÚRS 2017 01
124	M	592238760	Prefabrikáty pro uliční vpustí dílce betonové pro uliční vpustí vpust' dešťová uliční s rámem rám zabetonovaný DIN 19583-9, 500/500mm	kus	-2,000	1 499,00	-2 998,00	CS ÚRS 2017 01

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-9 - SO 101 -Komunikace-vícepráce - dopočet materiálu dlažby

KSO: 822 23
Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112
Datum: 03.02.2020

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

711 358,06

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	711 358,06	21,00%	149 385,19
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

860 743,25

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-9 - SO 101 -Komunikace-vícepráce - dopočet materiálu dlažby

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 03.02.2020
Projektant: ing. Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	711 358,06
HSV - Práce a dodávky HSV	711 358,06
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	711 358,06

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							711 358,06	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				711 358,06	
D		059	kryty poz.komunikací - dlažba				711 358,06	
86a	M	58380120R	kostka dlažební drobná žula (skupina materiálu I/2) vel. 8/10 cm šedá	t	335,230	2 117,00	709 681,91	nabídka
	PP		Výrobky lomařské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) kostka dlažební drobná žula (materiálová skupina I/2) vel. 8/10 cm šedožlutá tř.II					
	P		Poznámka k položce: 1 t = 4,5 m2					
	VV		položka výkazu výměr 36					
	VV		1493,6/4,5*1,01		335,230			
111	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	335,230	5,00	1 676,15	nabídka
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-9 - SO 101 -Komunikace-vícepráce - dopočet materiálu dlažby

Místo:

Šternberk

Datum:

03.02.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

ing. Petr Doležel

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-10 - SO 101 - Komunikace-méněpráce - odečet zeminy (skutečnost sut')

KSO: 822 23

Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112

Datum: 01.03.2019

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

ing. Petr Doležel

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-240 041,83

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-240 041,83	21,00%	-50 408,78
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-290 450,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-1 - SO 101 -Komunikace-soupis prací

Místo: Šternberk

Datum: 01.03.2019

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	-240 041,83
HSV - Práce a dodávky HSV	-240 041,83
001 - zemní práce	-240 041,83

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-1 - SO 101 -Komunikace-soupis prací

Místo: Šternberk

Datum: 01.03.2019

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				-240 041,83	
D	001		zemní práce				-240 041,83	
17	K	162701105	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m	m3	-517,778	100,00	-51 777,80	nabídka
18	K	162701109	Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m	m3	-7 766,670	9,00	-69 900,03	nabídka
19	K	171201211	Uložení sypaniny poplatek za uložení sypaniny na skládce (skládkovné)	t	-932,000	127,00	-118 364,00	nabídka

KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-11 - SO 101 - Komunikace - vícepráce sut' v podkladech vozovek

KSO: 822 23

Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112

Datum: 10.06.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ: 00299529

DIČ: CZ00299529

Uchazeč:

STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

IČ: 60838744

DIČ: CZ60838744

Projektant:

ing. Petr Doležel

IČ: 45186677

DIČ: CZ6008091309

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

410 210,48

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	410 210,48	21,00%	86 144,20
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

496 354,68

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-1 - SO 101 -Komunikace-soupis prací

Místo: Šternberk

Datum: 01.03.2019

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem	410 210,48
HSV - Práce a dodávky HSV	410 210,48
9 - Ostatní konstrukce a práce-bourání	410 210,48
096 - bourání a demolice konstrukci	410 210,48

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-1 - SO 101 -Komunikace-soupis prací

Místo: Šternberk

Datum: 01.03.2019

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: STRABAG a.s., Na Bělidle 198/21, 150 00 Praha 5

PČ	Ty p	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D	HSV		Práce a dodávky HSV				410 210,48	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				410 210,48	
D	096		bourání a demolice konstrukci				410 210,48	
186	K	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	932,000	30,00	27 960,00	nabídka
187	K	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	3 728,000	4,96	18 490,88	nabídka
206	K	997013831	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	932,000	390,30	363 759,60	nabídka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy - vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-12 - SO 101 -Komunikace-méněpráce - plocha Policie

KSO: 822 23
Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112
Datum: 10.06.2020

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-22 960,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-22 960,22	21,00%	-4 821,65
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-27 781,65

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy - vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-12 - SO 101 -Komunikace-méněpráce - plocha Policie

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 10.06.2020
Projektant: ing. Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**-22 960,00**

HSV - Práce a dodávky HSV

-22 960,00

57 - kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

-18 947,50

96 - bourání a demolice konstrukcí

-4 012,50

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy - vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO +

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-12 - SO 101 -Komunikace-méněpráce - plocha Policie

Místo: Šternberk

Datum: 10.06.2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem**-22 960,00**

D HSV

Práce a dodávky HSV

-22 960,00

D 57

Kryty pozemních komunikací letišť a ploch z kameniva nebo živičné

-18 947,50

72	K	573211111	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství do 0,70 kg/m2	m2	-55,000	10,90	-599,50	nabídka
----	---	-----------	--	----	---------	-------	---------	---------

PP Postřik živičný spojovací bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství od 0,50 do 0,70 kg/m2

VV *položka výkazu výměr 33

VV -55

-55,000

76	K	577144121	Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š přes 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	-55,000	248,00	-13 640,00	nabídka
----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	---------

PP Asfaltový beton vrstva obrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky přes 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm

PSC Poznámka k souboru cen:

1. ČSN EN 13108-1 přípouští pro ACO 11 pouze tl. 35 až 50 mm.

VV položka výkazu výměr 33

VV -313,5

-55,000

77	K	919121213	Těsnění spár záhlvkou za studena pro komůrky š 10 mm hl 25 mm bez těsníčního profilu	m	-53,500	88,00	-4 708,00	nabídka
----	---	-----------	--	---	---------	-------	-----------	---------

PP Utěsnění dilatačních spár záhlvkou za studena v cementobetonovém nebo živičném krytu včetně adhezního nátěru bez těsníčního profilu pod záhlvkou, pro komůrky šířky 10 mm, hloubky 25 mm

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár před těsněním a zalitím a náklady na impregnaci, těsnění a zalití spár včetně dodání hmot.

VV položka výkazu výměr 1

VV -19,7

-53,500

78	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-0,049	4,50	-0,22	nabídka
----	---	-----------	--	---	--------	------	-------	---------

PP Přesun hmot pro komunikace s krytem z kameniva, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu

PSC Poznámka k souboru cen:

1. Ceny lze použít i pro plochy letišť s krytem monolitickým betonovým nebo živičným.

D 096

bourání a demolice konstrukcí

-4 012,50

181	K	919112213	Řezání spár pro vytvoření komůrky š 10 mm hl 25 mm pro těsnící záhlvku v živičném krytu	m	-53,500	75,00	-4 012,50	nabídka
-----	---	-----------	---	---	---------	-------	-----------	---------

PP Řezání dilatačních spár v živičném krytu vytvoření komůrky pro těsnící záhlvku šířky 10 mm, hloubky 25 mm

PSC Poznámka k souboru cen:

1. V cenách jsou započteny i náklady na vyčištění spár po řezání.

VV položka výkazu výměr 1

VV -19,7

-53,500

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-13 - SO 101 -Komunikace vícepráce - bourání základů plotu Policie

KSO: 822 23
Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112
Datum: 10.06.2020

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymežující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

76 269,84

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	76 269,84	21,00%	16 016,67
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

92 286,51

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-13 - SO 101 -Komunikace vícepráce - bourání základů plotu Policie

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 10.06.2020
Projektant: ing. Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**76 269,84**

HSV - Práce a dodávky HSV

76 269,84

096 - Bourání a demolice konstrukcí

76 269,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Přikopy - vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-13 - SO 101 -Komunikace vícepráce - bourání základů plotu Policie

Místo:

Šternberk

Datum:

10.06.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

ing. Petr Doležel

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							76 269,84	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				76 269,84	
D	9		Ostatní konstrukce a práce-bourání				76 269,84	
D	096		bourani a demolice konstrukci				76 269,84	
250	K	962023391	Bourání zdiva nadzákladového smíšeného na MV nebo MVC přes 1 m3	m3	55,200	580,80	32 060,16	0,8* ÚRS 2020 01
204	K	997221561	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním z kusových materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	138,000	170,64	23 548,32	nabídka
205	K	997221569	Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	966,000	4,96	4 791,36	nabídka
206	K	997013801	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) betonového	t	138,000	115,00	15 870,00	nabídka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-14 - SO 101 -Komunikace-vícepráce - zámková dlažba materiál

KSO: 822 23
Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112
Datum: 10.06.2020

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

92 521,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	92 521,00	21,00%	19 429,41
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

111 950,41

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-14 - SO 101 -Komunikace-vícepráce - zámková dlažba materiál

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 10.06.2020
Projektant: ing. Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	92 521,00
HSV - Práce a dodávky HSV	92 521,00
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	92 521,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt: 1 - SO 101 -Komunikace

Soupis: **1-14 - SO 101 -Komunikace-vícepráce - zámková dlažba materiál**

Místo: Šternberk Datum: 10.06.2020
 Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel
 Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							92 521,00	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				92 521,00	
D		059	kryty poz.komunikací - dlažba				92 521,00	
92	M	59245110R	dlaždice betonové dlažba zámková (ČSN EN 1338) dlažba skladebná m2=50 kusů 20 x 10 x 6 přírodní	m2	323,500	286,00	92 521,00	nabídka
					332,5			
					20,02			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-14 - SO 101 -Komunikace-vícepráce - zámková dlažba materiál

KSO: 822 23
Místo: Šternberk

CC-CZ: 2112
Datum: 10.06.2020

Zadavatel:
Město Šternberk

IČ: 00299529
DIČ: CZ00299529

Uchazeč:
STRABAG a.s.

IČ: 60838744
DIČ: CZ60838744

Projektant:
ing. Petr Doležel

IČ: 45186677
DIČ: CZ6008091309

Zpracovatel:
ing.Pospíšil Michal

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-62 855,88

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-62 855,88	21,00%	-13 199,73
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-76 055,61

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

1 - SO 101 -Komunikace

Soupis:

1-14 - SO 101 -Komunikace-vícepráce - zámková dlažba materiál

Místo: Šternberk
Zadavatel: Město Šternberk
Uchazeč: STRABAG a.s.

Datum: 10.06.2020
Projektant: ing. Petr Doležel
Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-62 855,88
HSV - Práce a dodávky HSV	-62 855,88
059 - kryty poz.komunikací - dlažba	-62 855,88

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt: 1 - SO 101 -Komunikace

Soupis: **1-14 - SO 101 -Komunikace-vícepráce - zámková dlažba materiál**

Místo: Šternberk

Datum: 10.06.2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: ing.Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-62 855,88	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-62 855,88	
D		059	kryty poz.komunikací - dlažba				-62 855,88	
85	M	583800100	mozaika dlažební, žula 4/6 cm šedá	t	-11,645	2 744,00	-31 953,88	nabídka
PP					-11,645			
103	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého tř. C 12/15, do lože z betonu prostého téže značky	m	-40,000	246,00	-9 840,00	nabídka
105	M	583802110	Výrobky lomažské a kamenické pro komunikace (kostky dlažební, krajníky a obrubníky) krajníky silniční kamenné žula (materiálová skupina I/2) KS 3 13 x 20 x 30-80 cm	m	-40,800	515,00	-21 012,00	nabídka
111	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	-10,000	5,00	-50,00	nabídka

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

4 - SO 401 Veřejné osvětlení

Soupis:

4-2 - SO 401 Veřejné osvětlení-měněpráce- odečet stožáru FÚ

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 10.06.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

00299529

DIČ:

CZ00299529

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

ing. Petr Doležel

IČ:

45186677

DIČ:

CZ6008091309

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

-23 521,49

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-23 521,49	21,00%	-4 939,51
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

-28 461,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

4 - SO 401 Veřejné osvětlení

Soupis:

4-2 - SO 401 Veřejné osvětlení-měněpráce- odečet stožáru FÚ

Místo:

Šternberk

Datum:

10.06.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

ing. Petr Doležel

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady ze soupisu prací	-23 521,49
M - Práce a dodávky M	-23 521,49
21-M - Elektromontáže	-23 521,49

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy - vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt: 4 - SO 401 Veřejné osvětlení

Soupis: 4-2 - SO 401 Veřejné osvětlení-méněpráce- odečet stožáru FÚ

Místo: Šternberk Datum: 10.06.2020
 Zadavatel: Město Šternberk Projektant: ing. Petr Doležel
 Uchazeč: STRABAG a.s. Zpracovatel: ing. Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							-23 521,49	
D	M		Práce a dodávky M				-23 521,49	
D	21-M		Elektromontáže				-23 521,49	
4	K	210050904	Nátěr vrchní stožárů venkovního vedení ve výšce	m2	-1,400	138,13	-193,38	nabídka
	PP		Nátěry stožárů venkovního vedení vn, nn, vn, stožárových transformátorů a ocelových součástí vn a výstroje stožárových TS mimo skříně stožárů TS vrchní nátěr ve výšce					
	VV		"dle schema"-1,4*1		-1,400			
8	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	-1,000	552,05	-552,05	nabídka
	PP		Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových					
	VV		"dle situace"-1		-1,000			
9	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	-1,000	884,00	-884,00	nabídka
	PP		Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových					
	VV		"dle obvodového schéma"-1		-1,000			
10a	K	210R-21-003	Stožár kuželový STK 60/40/3 RAL 70	kus	-1,000	9 548,10	-9 548,10	dle ZL 1
	PP		Stožér kuželový STK 60/40/3					
	VV		"dle situace"-1		-1,000			
10	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žíly do 16 mm2	kus	-8,000	59,67	-477,36	nabídka
	PP		Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žíly do 16 mm2					
	VV		"dle situace"4*2*-1		-8,000			
14	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	-1,000	1 116,05	-1 116,05	nabídka
	PP		Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg					
	VV		"dle schema"-1		-1,000			
15	M	210R-21-005	Výložník ddesignový Al speciální včetně nátěru RAL 7022	kus	-1,000	9 724,00	-9 724,00	nabídka
	PP		Výložník ddesignový Al speciální včetně nátěru RAL 7022					
	VV		"dle schema"-1		-1,000			
# 16	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	-1,000	579,02	-579,02	nabídka
	PP		Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh					
	VV		"dle obvodového schématu"-1		-1,000			
17	M	210R-21-004	Rozvodnice stožárová 721/s-Cu	kus	-1,000	447,53	-447,53	nabídka
	PP		Rozvodnice stožárová 721/s-Cu					
	VV		"dle schema"-1		-1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

4 - SO 401 Veřejné osvětlení

Soupis:

4-1 - SO 401 Veřejné osvětlení-vícepráce-další sloupy a svítidla

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum:

10.06.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

00299529

DIČ:

CZ00299529

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

ing. Petr Doležel

IČ:

45186677

DIČ:

CZ6008091309

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí.

Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dalkově k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

182 150,13

DPH základní
snížená

Základ daně
182 150,13
0,00

Sazba daně
21,00%
15,00%

Výše daně
28 005,27
0,00

Cena s DPH

v CZK

210 155,40

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

4 - SO 401 Veřejné osvětlení

Soupis:

4-1 - SO 401 Veřejné osvětlení-vícepráce-další sloupy a svítidla

Místo:

Šternberk

Datum:

10.06.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

ing. Petr Doležel

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

182 150,13

HSV - Práce a dodávky HSV

2 265,25

1 - Zemní práce	2 265,25
PSV - Práce a dodávky PSV	1 326,00
740 - Elektromontáže - zkoušky a revize	1 326,00
M - Práce a dodávky M	176 172,08
21-M - Elektromontáže	135 283,85
46-M - Zemní práce při elektromontážích	40 888,23
OST - Ostatní	2 386,80
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	2 386,80

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy - vyčistění úprava Zs FÚ (11/2019) + údržba + vÚ + drobné změny

Objekt: 4 - SO 401 Veřejné osvětlení

Soupis: 4-1 - SO 401 Veřejné osvětlení-vícepráce-další sloupky a svítidla

Místo: Šternberk

Datum: 10.06.2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: ing. Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							182 150,13	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				2 265,25	
D	1		Zemní práce				2 265,25	
1	K	162601102	Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m	m3	5,000	453,05	2 265,25	nabídka
D	PSV		Práce a dodávky PSV				1 326,00	
D	740		Elektromontáže - zkoušky a revize				1 326,00	
2	K	740991100	Zkoušky a prohlídky elektrických rozvodů a zařízení celková prohlídka a vyhotovení revizní zprávy pro objem montážních prací do 100 tis. Kč	kus	0,250	5 304,00	1 326,00	nabídka
VV			"zvýšení počtu svítidel z 18 ks na 22		0,250			
D	M		Práce a dodávky M				176 172,08	
D	21-M		Elektromontáže				135 283,85	
4	K	210050904	Nátěr vrchní stožárů venkovního vedení ve výšce	m2	10,500	138,13	1 450,37	nabídka
PP			Nátěry stožárů venkovního vedení vn, nn, vn, stožárových transformátorů a ocelových součástí vn a výstroje stožárových TS mimo skříňi stožárů TS vrchní nátěr ve výšce					
VV			"dle schema"10,5*1		10,500			
5	K	210202016-D	Demontáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku na sloupek parkových	kus	4,000	230,95	923,80	nabídka
VV			"dle schema"1*8		4,000			
6	K	210R-21-001	Montáž svítidel výbojkových průmyslových stropních závěsných parkových na sloupek	kus	4,000	461,89	1 847,56	nabídka
PP			Montáž svítidel výbojkových se zapojením vodičů průmyslových nebo venkovních závěsných na oku na sloupek parkových					
VV			"dle obvodového schema"4		4,000			
8	K	210204002-D	Demontáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	8,000	552,05	4 416,40	nabídka
PP			Demontáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových					
VV			"dle situace"8		8,000			
9	K	210204002	Montáž stožárů osvětlení parkových ocelových	kus	8,000	884,00	7 072,00	nabídka
PP			Montáž stožárů osvětlení, bez zemních prací parkových ocelových					
VV			"dle obvodového schema"8		8,000			
10a	K	210R-21-003	Stožár kuželový STK 60/40/3 RAL 70	kus	8,000	9 548,10	76 384,80	dle ZL 1

PP			Stožér kuželový STK 60/40/3							
VV			"dle situace"8			8,000				
11	K	210100003	Ukončení vodičů v rozváděči nebo na přístroji včetně zapojení průřezu žily do 16 mm2	kus	72,000	59,67		4 296,24	nabídka	
PP			Ukončení vodičů izolovaných s označením a zapojením v rozváděči nebo na přístroji průřezu žily do 16 mm2							
VV			"dle situace"4*2*8+8			72,000				
12	K	210101233	Propojení kabelů nebo vodičů spojkou do 1 kV venkovní smršťovací typ SVCZ 1 až 5 kabelů celoplastových, počtu a průřezu žil do 4 x 10 až 16 mm2	kus	10,000	1 082,90		10 829,00	nabídka	
VV			"dle situace"10*1			10,000				
13	M	354360230	Soubory kabelové silové a sdělovací teplem smršťované přímé spojky do 1kV pro nestíněné a nepancéřované plastové kabely soupravy pro lisovací konektory 91ah-22s 4 x 16 - 50mm	kus	10,000	707,20		7 072,00	nabídka	
VV			"dle situace"10*1			10,000				
14	K	210204103	Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových hmotnosti do 35 kg	kus	4,000	1 116,05		4 464,20	nabídka	
PP			Montáž výložníků osvětlení jednoramenných sloupových, hmotnosti do 35 kg							
VV			"dle schema"4			4,000				
15a	K	210R-21-005	Výložník designový včetně nátěru RAL 70	kus	1,000	1 935,90		1 935,90	dle ZL 1	
PP			Výložník ddesignový Al speciální včetně nátěru RAL 7022							
VV			"dle schema"1			1,000				
54	K	210204201a		kus	3,000	287,50		862,50	dle nabídky Kulatý	
PP			Demontáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh							
VV			"dle obvodového schématu"3			3,000				
16	K	210204201	Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh	kus	8,000	579,02		4 632,16	nabídka	
PP			Montáž elektrovýzbroje stožárů osvětlení 1 okruh							
VV			"dle obvodového schématu"87			8,000				
17	M	210R-21-004	Rozvodnice stožárová 721/s-Cu	kus	8,000	447,53		3 580,24	nabídka	
PP			Rozvodnice stožárová 721/s-Cu							
VV			"dle schema""8			8,000				
18	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	10,000	27,63		276,30	nabídka	
VV			10			10,000				
19	M	354410730	Součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty FeZn drát průměr 10 mm FeZn 1 kg=1,61m	kg	6,210	36,47		226,48	nabídka	
P			Poznámka k položce: Hmotnost: 0,62 kg/m							
VV			10*0,621			6,210				
20	K	210220301	Montáž hromosvodného vedení svorek se 2 šrouby, typ SS, SR 03	kus	15,000	107,19		1 607,85	nabídka	
VV			"dle obvodového schématu"15			15,000				
21	K	210810014	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 4 x 16 mm2	m	15,000	36,47		547,05	nabídka	
VV			"dle schema"15			15,000				
22	M	341110800	Kabely silové s měděným jádrem pro jmenovité napětí 750 V CYKY PN-KV-061-00 4 x 16 RE TP-KK-134/01	m	15,000	154,70		2 320,50	nabídka	
P			Poznámka k položce: obsah kovu [kg/m], Cu =0,627, Al =0							
VV			15			15,000				
23	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	15,000	22,10		331,50	nabídka	
VV			"dle schema"15			15,000				
23	K	210810005	Montáž izolovaných kabelů měděných bez ukončení do 1 kV uložených volně CYKY, CYKYD, CYKYDY, NYM, NYY, YSLY, 750 V, počtu a průřezu žil 3 x 1,5 mm2	m	15,000	13,80		207,00	nabídka	
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích					40 888,23		
55	K	961044111	Bourání základů z betonu prostého	m3	2,400	4 800,00		11 520,00	nabídka SO 101	
			borání základů stávajících tožárů							
28	K	460050703	Hloubení nezapažených jam ručně pro stožáry s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek, včetně zásypu, ztuhnutí a urovnání povrchu veřejného osvětlení včetně odstranění krytu a podkladu komunikace, v hornině třídy 3	kus	5,000	997,93		4 989,65	nabídka	
VV			"dle situace"5			5,000				

29	M	286112510	Trubky z polyvinylchloridu kanalizace domovní a uliční KG - Systém (PVC) PipeLife, ČSN EN 13476 trubka KGEM s hrdlem SN4, koextrudované 300x7,7x1m	kus	5,000	419,90	2 099,50	nabídka
30	K	460080013	Základové konstrukce základ bez bednění do rostlé zeminy z monolitického betonu tř. C 12/15	m3	2,400	2 707,25	6 497,40	nabídka
	VV		"dle detailu osazení stožárů"0,4*6		2,400			
31	K	460080201	Základové konstrukce zřízení bednění základových konstrukcí s případnými vzpěrami nezabudovaného	m2	0,800	300,56	240,45	nabídka
	VV		"dle detailu osazení stožárů"0,333*4*0,2*6		0,799			
32	K	460120013	Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení zásyp jam ručně včetně upěchování a uložení výkopku ve vrstvách, a úpravy povrchu, v hornině třídy 3	m3	2,800	268,52	751,86	nabídka
	VV		"dle detailu osazení stožárů"0,4*7		2,800			
33	K	460120016	Ostatní zemní práce při stavbě nadzemních vedení naložení výkopku ručně, z hornin třídy 1 až 4	m3	2,800	188,96	529,09	nabídka
	VV		"dle detailu osazení stožárů"0,4*7		2,800			
34	K	460150153	Hloubení zapážených i nezapážených kabelových rýh ručně včetně urovnění dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 35 cm, hloubky 70 cm, v hornině třídy 3	m	20,000	104,98	2 099,60	nabídka
	VV		"dle situace"20		20,000			
36	K	460421012	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnění povrchu z písku nebo štěrko-písku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté cihlami, šířky lože přes 15 do 30 cm	m	15,000	59,67	895,05	nabídka
	VV		"dle situace"15		15,000			
37	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	15,000	16,58	248,70	nabídka
	VV		"dle situace"15		15,000			
38	K	460510026	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub betonových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací s obetonováním, vnitřního průměru přes 20 do 30 cm	m	5,000	559,13	2 795,65	nabídka
	VV		"dle situace pro osazení stožárů"5*1,0		5,000			
39	M	592216140	Trouby pro dešťové odpadní vody betonové trouby přímé, na pero a polodrážku TBP 4-30 D 30 x 100 x 4	kus	5,000	618,80	3 094,00	nabídka
	VV		"dle situace pro osazení stožárů"5*1		5,000			
40	M	592453150	Dlaždice betonové dlažba desková betonová HBB 30 x 30 x 3,5 šedá	m2	1,000	182,33	182,33	nabídka
	VV		"dle det.osazení stožárů"0,3*0,2777*2*6		1,000			
41	M	286111190	Trubky z polyvinylchloridu kanalizační trubky hladké ČSN EN 13476, hladké hrdlované, SN 4 DN 125 D 125 x 3,0 x 5000 mm	kus	1,000	2 320,50	2 320,50	nabídka
	VV		"dle situace"15		1,000			
42	K	460510055	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	17,000	26,52	450,84	nabídka
	VV		"dle situace"17		17,000			
43	M	345713510	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09050 50 mm	m	17,000	17,68	300,56	nabídka
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698178					
	VV		"dle schema"288		17,000			
44	M	345713550	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09110 110 mm	m	15,000	53,04	795,60	nabídka
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698260					
	VV		"dle situace"15		15,000			
45	K	460560153	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnění povrchu šířky 35 cm hloubky 70 cm, v hornině třídy 3	m	15,000	71,83	1 077,45	nabídka
	VV		"dle situace"15		15,000			
D	OST	Ostatní					2 386,80	
D	HZS	Hodinové zúčtovací sazby					2 386,80	

51	K	HZS 022	Propojení stávajících svítidel s navrženými	hod.	2,000	419,90	839,80	nabídka
	VV		2		2,000			
53	K	HZS024	Odvoz demontovaného materiálu do skladu REMIT	hod.	4,000	386,75	1 547,00	nabídka
	VV		"dle situace"4		4,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

4 - SO 401 Veřejné ovětlení

Soupis:

42-1 - SO 402 Přeložka přípojky NN

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 10.06.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

00299529

DIČ:

CZ00299529

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

ing. Petr Doležel

IČ:

45186677

DIČ:

CZ6008091309

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

50 066,56

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	50 066,56	21,00%	10 513,98
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

60 580,54

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Šternberk - lokalita Příkopy -vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt:

4 - SO 401 Veřejné ovětlení

Soupis:

42-1 - SO 402 Přeložka přípojky NN

Místo:

Šternberk

Datum:

10.06.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

ing. Petr Doležel

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

ing.Pospíšil Michal

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

50 066,56

M - Práce a dodávky M	45 425,56
21-M - Elektromontáže	703,89
46-M - Elektromontáže	44 721,67
OST - Ostatní	4 641,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	4 641,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Šternberk - lokalita Příkopy - vyčlenění úprava za FÚ (11/2019) + dlažba + VO + drobné změny

Objekt: 4 - SO 401 Veřejné ovětlení

Soupis: 42-1 - SO 402 Přeložka přípojky NN

Místo: Šternberk

Datum: 10.06.2020

Zadavatel: Město Šternberk

Projektant: ing. Petr Doležel

Uchazeč: STRABAG a.s.

Zpracovatel: ing. Pospíšil Michal

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							50 066,56	
D	M		Práce a dodávky M				45 425,56	
D	21-M		Elektromontáže				703,89	
1	K	210220022	Montáž uzemňovacího vedení s upevněním, propojením a připojením pomocí svorek v zemi s izolací spojů vodičů FeZn drátem nebo lanem průměru do 10 mm v městské zástavbě	m	14,000	27,63	386,82	nabídka SO 401 p.č.18
	VV		14		14,000			
2	M	354410730	Součásti pro hromosvody a uzemňování vodiče svodů dráty FeZn drát průměr 10 mm FeZn 1 kg=1,61m	kg	8,694	36,47	317,07	nabídka SO 401 p.č.19
	P		Poznámka k položce:Hmotnost: 0,62 kg/m					
	VV		14*0,621		8,694			
D	46-M		Zemní práce při extr.mont.pracích				44 721,67	
3	K	460150283	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 50 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3	m	45,000	376,80	16 956,00	0,8 * URS 2020/1
	VV		"dle situace"45		45,000			
4	K	460151063	Hloubení zapažených i nezapažených kabelových rýh ručně včetně urovnání dna s přemístěním výkopku do vzdálenosti 3 m od okraje jámy nebo naložením na dopravní prostředek šířky 100 cm, hloubky 100 cm, v hornině třídy 3	m	6,000	753,60	4 521,60	0,8 * URS 2020/1
	VV		"dle situace"45		45,000			
4	K	460421012	Kabelové lože včetně podsypu, zhutnění a urovnání povrchu z písku nebo štěrkopísku tloušťky 5 cm nad kabel zakryté cihlami, šířky lože přes 15 do 30 cm	m	51,000	59,67	3 043,17	nabídka SO 401 p.č.36
	VV		"dle situace"51		51,000			
5	K	460490012	Krytí kabelů, spojek, koncovek a odbočnic kabelů výstražnou fólií z PVC včetně vyrovnání povrchu rýhy, rozvinutí a uložení fólie do rýhy, fólie šířky do 25cm	m	57,000	16,58	945,06	nabídka SO 401 p.č.37
	VV		"dle situace"57		57,000			
6	K	460510055	Kabelové prostupy, kanály a multikanály kabelové prostupy z trub plastových včetně osazení, utěsnění a spárování do rýhy, bez výkopových prací bez obsypu, vnitřního průměru přes 10 do 15 cm	m	142,000	26,52	3 765,84	nabídka SO 401 p.č.42
	VV		"dle situace"142		142,000			
7	M	34571369	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09160 160 mm	m	12,000	129,60	1 555,20	0,8 * URS 2020/1
	P		Poznámka k položce: EAN 8595057698178					
	VV		"dle schema"142		12,000			
8	M	345713550	Materiál úložný elektroinstalační trubky elektroinstalační ohebné, KOPOFLEX, dvouplášťové HDPE+LDPE svitek 50 m se zatahovacím drátem a spojkou ČSN EN 50086-2-4 KF 09110 110 mm	m	130,000	53,04	6 895,20	nabídka SO 401 p.č.44

P

Poznámka k položce:
EAN 8595057698260

VV

"dle situace"130

130,000

9	K	460560283	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 50 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3	m	45,000	103,20	4 644,00	0,8 * URS 2020/1
---	---	-----------	---	---	--------	--------	----------	------------------

VV

"dle situace"45

45,000

10	K	460561063	Zásyp kabelových rýh ručně včetně zhutnění a uložení výkopku do vrstev a urovnání povrchu šířky 100 cm hloubky 100 cm, v hornině třídy 3	m	6,000	205,60	1 233,60	0,8 * URS 2020/1
----	---	-----------	--	---	-------	--------	----------	------------------

VV

"dle situace"6

6,000

11	K	460620024	Křížení kabelů a ostatních inženýrských sítí ve výkopu v hornině třídy 3	m	10,000	116,20	1 162,00	dne nabídky Kulatý
----	---	-----------	--	---	--------	--------	----------	--------------------

VV

"dle situace"10

10,000

D OST

Ostatní

4 641,00

D HZS

Hodinové zúčtovací sazby

4 641,00

12	K	HZS 020	Zaměření skutečného provedení stavby	hod.	7,000	663,00	4 641,00	nabídka SO 401 p.č. 50
----	---	---------	--------------------------------------	------	-------	--------	----------	------------------------

VV

7

7,000

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace ul. Příkopy Šternberk

Objekt:

SO 501A - Přeložka plynovodu A

KSO:

Místo: Šternberk

CC-CZ:

Datum: 10.02.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

IČ:

DIČ:

Uchazeč:

STRABAG a.s.

IČ:

60838744

DIČ:

CZ60838744

Projektant:

IGEA, s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

R.Vojtěchová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezející popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na www.cs-urs.cz, sekce Cenové a technické podmínky.

Cena bez DPH

22 337,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	22 337,60	21,00%	4 690,90
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

27 028,50

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace ul. Příkopy Šternberk

Objekt:

SO 501A - Přeložka plynovodu A

Místo:

Šternberk

Datum:

10.02.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

IGEA, s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

R.Vojtěchová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací**22 337,60**

M - Práce a dodávky M

22 337,60

23-M - Montáže potrubí

22 337,60

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Výstavba komunikace ul. Příkopy Šternberk

Objekt:

SO 501A - Přeložka plynovodu A

Místo:

Šternberk

Datum:

10.02.2020

Zadavatel:

Město Šternberk

Projektant:

IGEA, s.r.o.

Uchazeč:

STRABAG a.s.

Zpracovatel:

R.Vojtěchová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							22 337,60
D	M		Práce a dodávky M				22 337,60
D	23-M		Montáže potrubí				22 337,60
28	K	230200311	Jednostranné přerušení průtoku plynu 2 balony vloženými pomocí zaváděcích komor v ocelovém potrubí DN do 125 mm	kus	1,000	21 045,00	21 045,00
29	M	9253001Ra	balonovací návarek DN100	ks	1,000	1 292,60	1 292,60